
1 
 

Iława, 17 kwietnia 2023 r. 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

        W dniu 17 kwietnia 2023 r. o godz. 1000 w sali 219 Urzędu Gminy Iława odbył się I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Iława  

L.p. 

nr  

działki 
Obręb              

geodezyjny 
powierzchnia 

[ha] opis nieruchomości 
okres  

dzierżawy 

  Ilość osób               

dopuszczonych do 

przetargu 

Roczny czynsz 

wywoławczy 

 

Najwyższy czynsz 

roczny uzyskany                  

w przetargu  

Dzierżawca                     

nieruchomości 

1. 175 Siemiany 0,2400 

położona w miejsco-

wości Siemiany (brak 

drogi                        

dojazdowej) 

3 lata 

  

1 80,00 zł 90,00 zł 
Koło Łowieckie 

WIARUS 

2. 179/1 
 

Siemiany 1,9200 położona w miejsco-

wości Siemiany 
3 lata 

  
1 590,00 zł 620,00 zł 

Koło Łowieckie 

WIARUS 

3. 181/2 
 

Siemiany 0,4700 położona w miejsco-

wości Siemiany 

3 lata   
1 140,00 zł 155,00 zł 

Koło Łowieckie 

WIARUS 

4. 177 
 

Siemiany 0,4800 położona w miejsco-

wości Siemiany 

3 lata   
1 850,00 zł 890,00 zł 

Koło Łowieckie 

WIARUS 

5. 
187/2  

185/5 188/1 

 

Siemiany 2,4641 

położona w 

 miejscowości  
Siemiany 

3 lata   

0 595,00 zł - - 

6. 68 Mątyki  0,0500 
położona w miejsco-

wości Mątyki 

3 lata   
1 80,00 zł 90,00 zł Justyna Borkowska 

7. 353/4 
 

Mątyki  0,7677 
położona w miejsco-

wości Mątyki 

3 lata   
1 170,00 zł 185,00 zł Justyna Borkowska 

8. 66/1 
 

Mątyki  0,2700 położona w miejsco-

wości Mątyki 

3 lata   
1 80,00 zł 90,00 zł Justyna Borkowska  

  

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji 

Iława, dn. 17.04.2023 r. 
wywieszono dnia: 17.04.2023 r. 

zdjęto dnia: …………………                                                                                                                                   Andrzej Kozań 


